REPUBLICA DOMINICANA

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

CONGRESUALES 2024
ELECTORES DEL COLEGIO 3 33
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA

1 PRM |
m2 PLD

m3 FP

PRD

5 PRSC
ALPAIS
a7 DXC

m8 PUN

w9 BIS

10 PHD
m12 PRSD
13 MODA
m14 F.AMPLIO

m15 APD
=18 PP

4

u

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

4-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE RIO LOS COCOS

I Colegio

ARROYO BARRIL (DM)

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

CUATRO

Funcionanos(as) y Delegados(as) 4
NO Pertenecientes a este Colegio

Municipio SAMANA
ey Municipiol 065 GIRC.

No. 0938704

Detalle de Preferencial

FORM. No.

PREFERENCIAL DEL COLEGIG
22

/

PRELIDENTE

/)

7

% , . . .
ViaalZ 0 / Vo,

uiagen ARIO

=S

PRIMER VOCAL

SEGUNDQ VOCAL

SU TO DE SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADQOS

POLITICOS

=17 PLR
=18 PPC
a1 PQDC
m20 UDC

N

'
2

1. U
_ irrd..l L bl

N

PAL

FNP

PRI

3., _
MO A

m24 PDP

m25 PNVC
m26 PASOVE

m29 OD
=30 PSC
. m31 PDI
m33 PPG
34 JS

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS
BOLETAS OBSERVADAS

|l

PARTDO [ PARTIDO EFERENC

- 103 CIENTO TRES 74 96
- 36 TREINTA Y SEIS 9 20 29
18 | = DIECIOCHO 1 2 15 17
5 | cNcO 0 |- 5 5
2 | pos 1t 2
5 | 2 cNcO 11 4 5
2 [ pes T2 -
-2 2
— 1 uNe 1 - 1

13 TRECE 12 .

2 DOS 2 2

1 UNO 1 -

1 UNO -1 1

1| uwwo 1 -

2 | pbos 000000012 - 2

1 | U ]t - 1
2 [ pes - o[ 7
I CERO SR I
&5 | cNcO 00 |~ 4

1| wo |- [ 1

- CERO ~- - -

2 | pbos 11 1 2
DOSCIENTOS SIETE

0 CERO

213 |DOSCIENTOS TRECE

TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO16(PRO-DNE-004)01

Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162311JCE06088

(HASH) -117260332499

19/05/2024 8:25:49 PM



